АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Алексеевский сельсовет
Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                08.06.2020г. №   67-п
                       с. Алексеевка
         15.02.2012  №  72 п
                        с.Ташла

	  О согласовании расписания выезда подразделений Западного местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2020 год

           На основании подпунктов 7, 21 пункта 1 статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22.07.2017 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», пункта 78 раздела 3 приложения 1 приказа МЧС России от 25.10.2017 № 467  «Об утверждении положения о пожарно-спасательных гарнизонах», в целях совершенствования организации для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

           1. Согласовать «Расписание выезда подразделений Западного местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведению аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» (далее - Расписание), согласно приложению.
       2.    Выполнять:

       - организацию своевременного выезда к месту вызова пожарной и приспособленной для пожаротушения техники в порядке, определенном Расписанием;

      - повседневное содержание в исправном состоянии подведомственных источников противопожарного водоснабжения (пожарные водоемы и гидранты, водонапорные башни, пирсы для забора воды.) и подъездных путей к ним;

        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                                     Н.В. Соколенко
Разослано: администрации района, прокурору района, 41 ПСЧ по охране с.Ташла-Д.А.Гармашеву